[bookmark: _GoBack]彰化縣呼吸治療師公會
             第五屆第九次理監事聯席會議記錄
時間：107年9月27日(星期四) 17點00分至19點40分
地點：彰化市中正路2段779號(三皇三家餐廳)
主席：張佑任 理事長             記錄：王麗瓊
出席者：理事：張佑任、楊秀玲、劉崇仁、許惠婷 、陳世峰
監事： 吳亞恬、高柔雲
請  假：理事：王鳳葉、陳勁帆    監事：謝淑樺
壹、主席報告：張佑任 理事長
   1.共出席理事5人、監事2人，理監事超過半數，本席宣布理監事聯席會議開始。
2.本會全聯會代表名單有15位：張Ο任、柏Ο琪、李Ο杏、薛Ο寧、紀Ο華、王Ο葉、
  陳Ο峰、許Ο婷、楊Ο玲、賴Ο君、高Ο雲、吳Ο恬、陳Ο帆、劉Ο仁、柯Ο齡等
  全聯會代表一定要本人出席才有補助。
3.11/16日全聯會理監事選舉，歡迎報名參選。
4.EMB比賽，謝謝本會會員報名參與。
5.全聯會會刊缺稿，歡迎各會員投稿。
6.長照表單全聯會公版，請公佈在官網。
貳、各理事工作報告
學術理事報告：論文獎勵申請表提出公告，附件用pdf存檔，申請書印出審核。
會員福祉理事報告：會員旅遊，因報名人數未達標，無法成行，取消辦理,因參與率不高,
                  建議明年取消辦理會員旅遊。
   財務理事報告:107年度4月1日至8月31日收支明細表,如附件
叁、秘書處報告：
  1. 祕書處報告:公會會員出入會統計107.0601至107.08.31入會2人歇業2人
    會員總人數為153人，繳交全聯會會員人數為151人。
2.會員禮物,全聯1000元禮卷已陸續寄到公會外縣市會員，彰化縣市尚有8名會員未領取,
   請盡快至秘書處或請人代領。
肆、討論提案：
案由一：本會107年度1月1日至8月31日損益表及資產負債表，提請審議案。
說  明：請參閱附件
辦  法：審議通過後，提請監事會審議，併年度決算提請會員大會審議。
決  議 :參與開會理監事無異議通過。
案由二：本會第五屆第三次會員大會舉辦日期，提請討論案。
決  議 :日期時間:108年2/22日(星期五)下午17點開始，2學分研討會,18:30大會
        地    點：彰化市富山日本料理餐廳
案由三：本會第五屆第三次會員大會補選理事兩位候補理事3位，提請討論案。
決  議 :理監事提名柯彥彬、朱師賢、施惠娟、張雅竺、林良美等歡迎會員踴躍參與選舉
伍、臨時動議
    1.案由:會員大會有出席之會員及有交付委託書者，可領當年度會員禮物，但未出席者及
           無交付委託書之會員，當年度會員禮物折半發放

說明：1.須符合領取會員禮物資格
      2.會員一人只能交付一張委託書
      3.每年4月發放
決  議 :參與開會理事五票通過。

陸、散會19:40分,下次第5屆第10次會議暫定108年1月18日下午5點30分